
 

Zarządzenie nr 9/2025 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 21 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za wynajem pokoi gościnnych znajdujących się w budynku                         

przy ul. Kolejowej 2 w Grzmiącej stanowiącym własność Gminy Grzmiąca. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1940) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Ustalam wysokość dobowych opłat za wynajem pokoi gościnnych w budynku  

przy ul. Kolejowej 2 w Grzmiącej: 

 

Rodzaje pokoi Cena za 1 osobę za dobę 

do 3 dób powyżej 3 dób 

pokój 2 osobowy 

 

55,00 zł 50,00 zł 

pokój z zastrzeżeniem do 

indywidualnego 

wykorzystania 

75,00 zł 65,00 zł 

 

2. Podane ceny są cenami PLN brutto, które zawierają koszt mediów oraz możliwość 

korzystania z aneksu kuchennego i miejsca parkingowego. 

3. Za pobyt w pokojach zostanie wystawiona faktura VAT. 

§  2. Doba w pokojach gościnnych rozpoczyna się od godz. 14
00

 i trwa do godz. 12
00

 dnia 

następnego. 

§  3. Wynajem pokoi nie stanowi świadczenia przez gminę usług komunalnych o charakterze 

użyteczności publicznej, a ich udostępnienie stanowi decyzję Wójta Gminy Grzmiąca. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                   

ds. obsługi Rady Gminy, spraw organizacyjnych i profilaktyki uzależnień w Urzędzie Gminy 

Grzmiąca. 

§  5. Traci moc Zarządzenie nr 32/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 17 kwietnia 2020 

roku w sprawie ustalenia opłat za wynajem pokoi gościnnych znajdujących się w budynku  

przy ul. Kolejowej 2, 78-450 Grzmiąca stanowiącym własność Gminy Grzmiąca. 

§  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Grzmiąca 

 

               Patryk Makowski 


